МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПАЛАТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ул. Космовского, д. 108 г, г. Буинск,

422430

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕНЕН МИЛЕК ҺҼМ ҖИР

МҾНҼСҼБҼТЛҼРЕ ПАЛАТАСЫ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Космовский урамы, 108 г йорт,  Буа шҽһҽре,

422430

тел./факс: (84374) 3-48-33, e-mail: pizo.buinsk@mail.ru

БОЕРЫК

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 февраля 2018 г.                                                                                   № 162

«Об утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)

в целях предоставления муниципального

имущества во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», Постановлением Правительства российской Федерации от

21.08.2010 г. №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства при предоставлении федерального имущества», приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 г. №264

«Об утверждении порядка представления сведений об утвержденных перечнях

государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4

статьи18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в

акционерное общество «Федерального корпорация по развитию малого и среднего

предпринимательства», формы представления и состав таких сведений», Палата

решила:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) в целях предоставления муниципального имущества во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства имущество согласно приложению

№1.

2. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания и

подлежит опубликованию путем размещения на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также обнародованию

путем размещения на портале муниципальных образований Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Палаты                                                                                  А.Ф. Ахметзянов

http://buinsk.tatarstan.ru/

Приложение № 1

к распоряжению МКУ Палаты имущественных

и земельных отношений муниципального

образования Буинский муниципальный район

Республики Татарстан

от  «20» февраля 2018 г. № 162

Утверждена

приказом Минэкономразвития России

от 20 апреля 2016 г. № 264

Форма и состав сведений, включаемых в перечень муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства) в целях предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Наименование публично-правового образования: Буинский муниципальный район Республики

Татарстан

Данные об органе местного самоуправления Буинского муниципального района, наделѐнном

полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Наименование органа МКУ «Палата имущественных и

земельных отношений

муниципального образования

Буинский муниципальный район

Республики Татарстан»

Почтовый адрес 422430. Республика Татарстан, г.

Буинск, ул. Космовского, дом 108 г

Ответственное структурное подразделение

Ф.И.О. исполнителя Ахметзянов Азат Фазылзянович

Контактный номер телефона 8 84374 3-48-33

Адрес электронной почты pizo.buinsk@mail.ru

Адрес страницы в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" с

размещѐнным перечнем (изменениями, внесѐнными в

перечень)

http://buinsk.tatarstan.ru

N

п/

п

Номер

в

реестре

имущес

тва <1>

Адрес

(местоположе

ние) объекта

<2>

Структурированный адрес объекта

Наименован

ие субъекта

Российской

Федерации

<3>

Наименов

ание

муниципа

льного

района/го

родского

округа/вн

утригород

ского

округа

территори

и города

федераль

ного

значения

Наимено

вание

городско

го

поселени

я/сельск

ого

поселени

я/внутри

городско

го

района

городско

го

округа

Вид

населѐ

нного

пункта

Наимен

ование

населѐ

нного

пункта

Тип

элеме

нта

плани

ровоч

ной

струк

туры

Наим

енова

ние

элем

ента

план

иров

очно

й

струк

туры

Тип

элемент

а

улично-

дорожн

ой сети

Наимен

ование

элемент

а

улично-

дорожн

ой сети

Номер

дома

(вклю

чая

литеру

) <4>

Тип и

номер

корпу

са,

строе

ния,

владе

ния

<5>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1  Республика

Татарстан, г.

Буинск, ул.

Ефремова, дом

133, пом. 1001

Российская

Федерация

Буинский Буинск город Буинск   улица Ефремо

ва

133 а

2  Республика

Татарстан, г.

Буинск, ул.

Ефремова, дом

133, пом. 1002

Российская

Федерация

Буинский Буинск город Буинск   улица Ефремо

ва

133 а

3  Республика

Татарстан, г.

Буинск, ул.

Ефремова, дом

Российская

Федерация

Буинский Буинск город Буинск   улица Ефремо

ва

133 а

133, пом. 1003

4  Республика

Татарстан, г.

Буинск, ул.

Ефремова, дом

133, пом. 1004

Российская

Федерация

Буинский Буинск город Буинск   улица Ефремо

ва

133 а

5  Республика

Татарстан, г.

Буинск, Ул.

Арефьева, дом

12

Российская

Федерация

Буинский Буинск город Буинск   улица Арефьев

а

12

Вид объекта

недвижимости

;

движимое

имущество

<6>

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер <7> Номер части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

государственного

кадастра

недвижимости

<8>

Основная характеристика объекта недвижимости <9> Наименова

ние

объекта

учѐта <10>

Тип (площадь -

для земельных

участков, зданий,

помещений;

протяжѐнность,

объем, площадь,

глубина

залегания - для

сооружений;

протяжѐнность,

объем, площадь,

глубина

залегания

согласно

проектной

документации -

для объектов

незавершѐнного

строительства)

Фактическое

значение/Проект

ируемое значение

(для объектов

незавершѐнного

строительства)

Единица

измерения (для

площади - кв. м;

для

протяжѐнности -

м; для глубины

залегания - м;

для объѐма - куб.

м)

Номер Тип

(кадастров

ый,

условный,

устаревши

й)

15 16 17 18 19 20 21 22

Нежилое

помещение

16:14:990130:819 кадастровы

й номер

16:14:990130:819 17,1 нежилое

помещение

кв.м. нежилое

помещение

Нежилое

помещение

16:14:990130:825 кадастровы

й номер

16:14:990130:825 90,6 нежилое

помещение

кв.м. нежилое

помещение

Нежилое

помещение

16:14:990130:824 кадастровы

й номер

16:14:990130:824 55,6 нежилое

помещение

кв.м. нежилое

помещение

Нежилое

помещение

16:14:990130:826 кадастровы

й номер

16:14:990130:826 220,8 нежилое

помещение

кв.м. нежилое

помещение

здание бани 16:14:990123:398 кадастровы

й номер

16:14:990123:398 1156,7 здание бани кв.м. здание

бани

Сведения о движимом имуществе <11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>

организации, образующей

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

субъекта малого и среднего

предпринимательства

Тип:

оборудов

ание,

машины,

механизм

ы,

установк

и,

транспор

тные

средства,

инвентар

ь,

инструме

нты, иное

Госу

дарст

венн

ый

регис

трац

ионн

ый

знак

(при

нали

чии)

Наименовани

е объекта

учѐта

Мар

ка,

мод

ель

Коли

честв

о, шт

Кадастр

овый

номер

объекта

недвиж

имого

имущес

тва, в

том

числе

земельн

ого

участка,

в (на)

котором

Правообладатель Документы

основание

Правообладатель Документы

основание

Полное

наимено

вание

ОГРН ИНН Дата

заключ

ения

догово

ра

Дата

окончан

ия

действи

я

договор

а

Полно

е

наиме

нован

ие

ОГРН ИНН Дата

заключ

ения

догово

ра

Дата

окончан

ия

действи

я

договор

а

располо

жен

объект

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Инвентар

ь

 Вешалка

настенная на

2 крючка

 3

Инвентар

ь

 МФУ НР

М132а

 1

Инвентар

ь

 Полка

настенная

кухонная для

сушки

посуды ПНП-

1200

 1

Инвентар

ь

 Холодильник

Бирю

Инвентарь са

115

 4

Инвентар

ь

 Весы МТ 6

МЖА (1/2;

340*230)

Базар

 1

Инвентар

ь

 Шкаф для

моечных

принадлежно

стей

604*425*180

0

 4

Инвентар

ь

 Шкаф для

одежды

 2

металлически

й 2-х секц.

600х500х185

0. ШРК-22-

600

Инвентар

ь

 Рабочий

туалет «агат»

черный

 1

Инвентар

ь

 Мойка

Елена+Вален

тина Люкс

рак. Средняя

белая

 1

Инвентар

ь

 Шкаф для

одежды

804*365*198

1

 1

Инвентар

ь

 Устройство

душирующее

МТО2

 1

Инвентар

ь

 Вешалка

гардеробная

22 крючки

 3

Инвентар

ь

 Диван для

отдыха 3-х

местная

Бостон

2060*840*93

0

 1

Инвентар

ь

 Кушетка

медицинская

 1

смотровая

1950х550х65

0

Инвентар

ь

 Табуретка

320*320*460

 2

Инвентар

ь

 Шкаф для

белья

1500*600*20

00 стеллаж

металл. СТФ

 2

Инвентар

ь

 Табурет

«Астек»

высокий б/с

черный

 1

Инвентар

ь

 Стенд ПБ ГО

Терроризм

100*90

 3

Инвентар

ь

 Стол

обеденный

1200*700*76

0

 5

Инвентар

ь

 Витрина

холодильная

среднетемпер

атурная ВХС-

1,2 Полюс

ЭКО

 2

Инвентар

ь

 Полка

настенная

1444*355*40

0 навесная

 2

Инвентар

ь

 Стеллаж

производстве

нный металл

СТФ

700*400*180

0

 1

Инвентар

ь

 Стеллаж

складской

1000*500*20

00 СТФ

 5

Инвентар

ь

 Стол

однотумбовы

й

медицинский

1150*600*74

2 встроенная

тумба

 1

Инвентар

ь

 Шкаф для

белья и

косметически

х средств

850х385х185

20 ШХА

 2

Инвентар

ь

 Шкаф для

одежды

601*353*196

3

 1

Инвентар

ь

 План

эвакуации

60х40

 2

Инвентар

ь

 Таблички на

дверь 30х15

 25

Инвентар

ь

 Стул

Стандарт

 10

Инвентар

ь

 Электроками

нка Harvia

Club 13,5G

(без пульта)

 1

Инвентар

ь

 Микроволнов

ая печь

Gastrorag

WD90023SL

B7

 3

Инвентар

ь

 Стол-тумба

СПК 1-15/6

 1

Инвентар

ь

 Кипятильник

проточный

enigma iwb-5i

 1

Инвентар

ь

 Шкаф для

одежды

металлически

й 2-х секц

800х500х185

0 ШРК-22-

800

 1

Инвентар

ь

 Шкаф для

чистого и

использов.

Белья

804*425*201

1

 8

Инвентар

ь

 Тележка

парикмахерск

 1

ая М-01

(черная)

Инвентар

ь

 Стерилизатор

ПГМ-10

 1

Инвентар

ь

 Стол-тумба

СПК 1-12/6

 1

Инвентар

ь

 Полка

настенная

закрытая

дверцы ПНК

1200К

 1

Инвентар

ь

 Шкаф для

одежды

Bonvini 350

BGK

 1

Инвентар

ь

 Банкетка

материал

искуст кожа

«Винилис»

БМ

1/1500*400*5

00

 8

Инвентар

ь

 Стол

письменный

800*670*750

 3

Инвентар

ь

 Кресло

Контакт

пневматика

черное №68

 1

Инвентар

ь

 Сушар Wind  1

  Световая

вывеска

6000х50

 1

Инвентар

ь

 Табличка

режим

работы 30х40

 2

Инвентар

ь

 Огнетушител

ь ОУ-2

 4

Инвентар

ь

 Компьютер

(проц. Lru

office311-

427655/монит

ор

LG25MPvgp/

кла.мышь

 2

Инвентар

ь

 Блок

управления

Harvia C 260-

34 (для печей

26-34 кВт)

 2

Инвентар

ь

 Электрокаме

нка Harvia

Profi L30 (без

пульта)

 2

Инвентар

ь

 Вешалка

напольная В-

2

 1

Инвентар

ь

 Стол

вспомогатель

ный

600*500*750

 1

Инвентар

ь

 Стол

офисный

1400*900*75

0

 1

Инвентар

ь

 Тумба

приставная с

3-мя

ящиками 470-

680*750

 1

Инвентар

ь

 Шкаф для

одежды

металлически

й 2-х секц

300х500х185

0 ШРС-11-

300

 7

Инвентар

ь

 Шкаф для

одежды со

скамьей

600*300*180

0

 34

Инвентар

ь

 Фен для

волос-2000 д

 3

Инвентар

ь

 Ванна

моечная

двухсекцион

ная ВМ 2-5/5

1000х500х87

0

 1

Инвентар

ь

 Слайсер

LILOMA MS

220 ST

 1

Инвентар

ь

 Облучатель

бактерицидн

ый

рециркулятор

Кристалл-2

ОБНР 2х11

 1

Инвентар

ь

 Шкаф

медицинский

метал

однодверный

450*400*180

0 мм

 1

Инвентар

ь

 Фен Dewal

03-120 Profile

Red 2200W

lon красный,

ионизация, (2

 1

Инвентар

ь

 Огнетушител

ь ОВП-4з

 11

Инвентар

ь

 Стенд

«Информаци

я» 100*90

 1

Инвентар

ь

 Стул

Венуский

 20

Инвентар

ь

 пульт

управления

Harvia C150

(для печей 3-

17 кВт)

 1

Инвентар

ь

 Сушилка для

рук М-1200

 5

Инвентар

ь

 Облучатель

рецирулятор

дезар-2

 1

Инвентар

ь

 Сейф

офисный ПК

30Т

540*500*985

 1

Инвентар

ь

 Ширма 3-х

секционная

700*700

 1

Инвентар

ь

 Шкаф для

документов

1223*365*19

81

комбинирова

нный со

стеклом

 1

Инвентар

ь

 Шкаф для

хранения

использованн

ого белья

804*425*201

1

 1

Инвентар

ь

 Шкаф метал

для

расходных

материалов

1200*600*20

00 СТФ

 2

Указать одно из

значений: в перечне

(изменениях в

перечни) <13>

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество

включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

<14>

Наименование органа,

принявшего документ

Вид

документа

Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

--------------------------------

<1> Указывается уникальный номер объекта в реестре государственного или

муниципального имущества.

<2> Указывается адрес (местоположение) объекта (для недвижимого имущества адрес в

соответствии с записью в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и

сделок с ним, для движимого имущества - адресный ориентир, в том числе почтовый адрес, места

его постоянного размещения, а при невозможности его указания - полный адрес места нахождения

органа государственной власти либо органа местного самоуправления, осуществляющего

полномочия собственника такого объекта).

<3> Указывается полное наименование субъекта Российской Федерации.

<4> Указывается номер здания, сооружения или объекта незавершѐнного строительства

согласно почтовому адресу объекта; для помещений указывается номер здания, сооружения или

объекта незавершѐнного строительства, в котором расположено такое помещение; для земельного

участка указывается номер земельного участка.

<5> Указывается номер корпуса, строения или владения согласно почтовому адресу объекта.

<6> Для объектов недвижимого имущества и их частей указывается вид: земельный участок,

здание, сооружение, объект незавершѐнного строительства, помещение, единый недвижимый

комплекс, часть земельного участка, часть здания, часть сооружения, часть помещения; для

движимого имущества указывается - "Движимое имущество".

<7> Указывается кадастровый номер объекта недвижимости, при его отсутствии - условный

номер или устаревший номер (при наличии).

<8> Указывается кадастровый номер части объекта недвижимости, при его отсутствии -

условный номер или устаревший номер (при наличии).

<9> Основная характеристика, ее значение и единицы измерения объекта недвижимости

указываются согласно сведениям государственного кадастра недвижимости.

Для земельного участка, здания, помещения указывается площадь в квадратных метрах; для

линейных сооружений указывается протяжѐнность в метрах; для подземных сооружений

указывается глубина (глубина залегания) в метрах; для сооружений, предназначенных для

хранения (например, нефтехранилищ, газохранилищ), указывается объем в кубических метрах;

для остальных сооружений указывается площадь застройки в квадратных метрах.

Для объекта незавершѐнного строительства указываются общая площадь застройки в

квадратных метрах либо основная характеристика, предусмотренная проектной документацией

(при отсутствии сведений об объекте в государственном кадастре недвижимости).

<10> Указывается индивидуальное наименование объекта недвижимости. При отсутствии

индивидуального наименования указывается вид объекта недвижимости.

<11> Указываются характеристики движимого имущества (при наличии).

<12> Указываются сведения о правообладателе (полное наименование, основной

государственный регистрационный номер (ОГРН), идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН), и договоре, на основании которого субъекту малого и среднего

предпринимательства и (или) организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства предоставлено право аренды или безвозмездного

пользования имуществом. Заполняется при наличии соответствующего права аренды или

безвозмездного пользования имуществом.

<13> Указываются сведения о наличии объекта имущества в утверждѐнном перечне

муниципального имущества, указанном в части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007

г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 31, ст. 4006; N 43, ст. 5084; 2008, N

30, ст. 3615, 3616; 2009, N 31, ст. 3923; N 52, ст. 6441; 2010, N 28, ст. 3553; 2011, N 27, ст. 3880; N

50, ст. 7343; 2013, N 27, ст. 3436, 3477; N 30, ст. 4071; N 52, ст. 6961; 2015, N 27, ст. 3947; 2016, N

1, ст. 28), либо в утверждѐнных изменениях, внесѐнных в такой перечень.

<14> Указываются реквизиты нормативного правового акта, которым утверждѐн перечень

муниципального имущества, указанный в части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007

г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", или

изменения, вносимые в такой перечень.

consultantplus://offline/ref=E0DD796041A3F4FC371F2B1968537F5AA504175AE34419A53A8D5C243047CD1C2DDAE7240E1FFF22b7a3L
consultantplus://offline/ref=E0DD796041A3F4FC371F2B1968537F5AA504175AE34419A53A8D5C243047CD1C2DDAE7240E1FFF22b7a3L